
Uchwała Nr LVI/594/2023 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/541/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Michałowice dotyczącej zakupu przydomowego 
kompostownika w ramach programu „Kompostownik”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 403 ust. 2, 4-6 w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W „Regulaminie określającym zasady, tryb postępowania o udzielenie dotacji oraz sposób rozliczania 
dotacji celowej” stanowiącym załącznik do uchwały nr LIII/541/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 
7 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Michałowice dotyczącej 
zakupu przydomowego kompostownika w ramach programu „Kompostownik”, § 6 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4. Wnioski o udzielenie dotacji składa się najpóźniej do 15 września każdego roku, w okresie 
obowiązywania postanowień niniejszego Regulaminu. Wnioski o udzielenie dotacji złożone po 
tej dacie podlegają odrzuceniu i nie są automatycznie kwalifikowane do programu w kolejnym 
roku budżetowym.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku głosów mieszkańców oraz praktycznego zastosowania uchwały nr LIII/541/2023 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Michałowice dotyczącej zakupu przydomowego kompostownika w ramach programu 
„Kompostownik” uznaje się za celowe wydłużenie terminu na składanie wniosków o udzielenie 
dotacji, który pierwotnie upływał 30 czerwca każdego roku. 

Zmiana uchwały polega wyłącznie na wydłużeniu terminu na składanie wniosków o udzielenie dotacji 
do 15 września, co pozwoli pełniej wykorzystać przewidziane na ten cel środki budżetowe oraz 
zapewni możliwość skorzystania z dotacji szerszej grupie mieszkańców. 

Ze względu na ważny interes mieszkańców i fakt, że zmiana dotyczy wyłącznie przyznania praw oraz 
zachowanie ciągłej możliwości składania wniosków o udzielenie dotacji uchwała wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/594/2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


